יחידה א' מנהלת יומן עבודה יומי כנדרש בהוראות. מבדיקת יומני העבודה של יחידה ב' לתקופה אפריל — יולי 1983 העלתה הביקורת, כי הרישום ביומן היה חלקי ולא היה חתום כנדרש בהוראות; בינואר 1984 הותקן ביחידה ב' שעון נוכחות, שעל פיו מדווחת היחידה למינהל התשלומים.

בהתאם להיתר על פי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א — 1951, אין להעסיק עובדים יותר מארבע שעות נוספות ביום ויותר מ-12 שעות נוספות בשבוע; במקרה של צורך לבצע משימה דחופה בחריגה מהאמור בחוק, יש לקבל אישור מוקדם מאגף כוח אדם במטה הכללי. בדיקת רישומי היחידות העלתה, כי הן העסיקו עובדים בשעות נוספות במספר גדול מהמותר לפי החוק. ליחידות לא היו אישורים של מטכ"ל / אכ"א לגבי החריגות.